200, caput, do RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO 
Contratação de Curso: A Nova Conformidade Contábil no 

SAIFWEB. 

CONTRATADA 

ONE CURSOS TREINAMENTOS, DESENVOLVIMENTO E 

CAPACITAÇÃO LTDA.         

CNPJ 06.012.731/0001-33 

VALOR (R$) R$3.390,00 (Três mil, trezentos e noventa reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho  

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 
ÁREA JURÍDICA Parecer n°159/2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GEDES-GAREH/DA 

AUTORIZAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

DATA DA AUTORIZAÇÃO Diretora de Administração e Finanças